ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2013№ 5/42
         пгт Ленинское

О предоставлении рассрочки по оплате
за муниципальное имущество

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 21.12.2001 № 17-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании письменного заявления директора ООО «Шанс» Татаринова А.А. (юридический адрес: пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 20 «г» Шабалинского района), Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

Предоставить рассрочку по выкупу здания магазина по адресу: с. Семеновское, ул. Победы, д. 14, в сумме 138 000,00 (Сто тридцать восемь тысяч) рублей 00 копеек, на 1 (один) год, с начислением процентов исходя из ставки, равной одной трети ставки рефинансирования Центрального банка РФ, действующей на дату публикации объявления о продаже.
Глава Ленинского
городского поселения
Е.В. Огаркова